
Na temelju članka  61 a.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 
broj : 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje,125/05,109/07,125/08, 36/09,150/11,144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst,137/15-ispravak i 123/17),članka 26.Statuta Grada Trogira(„Službeni glasnik grada 
Trogira“ br.4/13,9/13,6/14,1/18 i 3/19)članka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 
području grada Trogira („Službeni glasnik grada Trogira“ broj 12/13 i 4/18) Gradsko vijeće Grada 
Trogira na 18.sjednici održanoj dana 21. ožujka 2019.g. donosi     

O D L U K U  

o raspisivanju izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora  

na području Grada Trogira 

Članak 1.  

Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Trogira  .  

Članak 2. 

Broj članova Vijeća Mjesnog odbora  bira se kako slijedi : 

1. Mjesni odbor ŽEDNO                            7 članova 
2. Mjesni odbor ARBANIJA                       5 članova 
3. Mjesni odbor ČIOVO                              9 članova 
4. Mjesni odbor DRVENIK MALI                      5 članova 
5. Mjesni odbor DRVENIK VELI                    5 članova  
6. Mjesni odbor GRAD                           5 članova 
7.  Mjesni odbor   TRAVARICA                                               9  članova  
8.    Mjesni odbor      PLANO                                                                                                  5    članova  

Članak 3. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja  05.svibnja 2019. godine u vremenu od 07:00  do 19:00 
sati .  

                                                                        Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svim članovima vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Trogira. 

Članak 5.   

Ova Odluka objaviti će se   u  „ Službenom  glasniku Grada Trogira“, a stupa na snagu 01.travnja   
2019.g. 

 

 

 

KLASA:  015-06/19-01/ 2                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
URBROJ:  2184/01-31/01-19-2                                                                   Ante Piteša,ing. 
TROGIR, 21. ožujka godine   
                                                                    


